

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Nám. Armády 1035/16, 669 02 Znojmo	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Výměna stávajícího výtahu	SKP :
Projektant :	KĀSTNER PROJEKT s.r.o.	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Z	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projek	KĀSTNER PROJEKT s.r.o.	Zhotovitel : Elvýz s.r.o., Suchohrdelská 2211/16
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	482 704	
R HSV celkem	3 929	
N PSV celkem	67	
ZRN celkem	486 700	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	486 700	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	486 700	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : XXXXXXXXXX Datum : 14.9.2017 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	486 700,00 Kč
DPH	21 % činí :	102 207,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		588 907,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Výměna stávajícího výtahu
Objekt :	Nám. Armády 1035/16, 669 02 Znojmo

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž
3	Svislé a kompletní konstrukce	596	0	0	0
60	Úpravy povrchů, omítky	505	0	0	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	253	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	75	0	0	0
784	Malby	0	67	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	9 000
M33	Montáže dopravních zař. a vah	0	0	0	473 704
VN	Vedlejší náklady	2 500	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	3 929	67	0	482 704

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna
			0
CELKEM VRN			



HZS
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

	Kč
	0
	0

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna stávajícího výtahu	0
Objekt :	Nám. Armády 1035/16, 669 02 Znojmo	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311 23-0012.RA0	Zdivo z cihel pálených plných na MVC, tl. 30 cm (dozdění stávajícího otvoru) <i>0,25*0,3*2,065</i>	m3	0,15 <i>0,15</i>	3 850,00	596,37
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				596,37
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				
2	602 01-1112.RT1	Omítka jádrová Cemix 082 ručně tloušťka vrstvy 10 mm <i>0,25*2,065+0,3*2,056*2+0,3*0,9</i>	m2	2,02 <i>2,02</i>	250,00	504,98
	Celkem za	60 Úpravy povrchů, omítky				504,98
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
3	612 42-0016.RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	2,02	125,00	252,50
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				252,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,43	175,00	75,25
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				75,25
Díl: 784		Malby				
5	784 45-0020.RA0	Malba z malířských směsí, penetrace 1x, bílá 2x	m2	2,02	33,00	66,66
	Celkem za	784 Malby				66,66
Díl: M21		Elektromontáže				
6	21-001.V	Demontáž stávající elektroinstalace vč. likvidace	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				9 000,00
Díl: M33		Montáže dopravních zař. a vah				
7	33-001.V	Demontáž stávající výtahové kabiny vč. likvidace	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
8	33-002.V	Montáž výtahové kabiny vč. elektroinstalace	ks	1,00	63 504,00	63 504,00
9	33-003.V	Dodávka zařízení vč. všech doplňků	ks	1,00	361 700,00	361 700,00
10	33-004.V	Prováděcí dokumentace k výtahu	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
11	33-005.V	Doprava a zkoušky AO	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
12	33-006.V	Revize elektro	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
13	952 90-1110.R00	Čištění objektu po výměně kabiny výtahu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	M33 Montáže dopravních zař. a vah				473 704,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				
14	005121.R	Zařízení staveniště	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
	Celkem za	VN Vedlejší náklady				2 500,00